[image: МедовскоеСП_ПП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЁДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 09 » марта 2023 г. №  14
        п. Дубрава
О внесении изменений в постановление администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.04.2020 № 13 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (накопления) твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Мёдовского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести следующие изменения в постановление администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.04.2020 № 13 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Приложение к постановлению «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на территории Мёдовского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте администрации Мёдовского сельского поселения в сети «Интернет» : www. medovskoe.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мёдовского сельского поселения                                   С.В. Чупраков

Приложение
к постановлению администрации
Мёдовского сельского поселения
от 09.03.2023 № 14
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о собственнике
	Источник образования ТКО
	Примечание (информация о наличии / отсутствии сведений в Территориальной схеме)

	Площадь, кв.м.
	Используемое покрытие
	Наличие ограждения
	Тип контейнера (бункера)
	Объем контейнера (бункера), куб. м.
	Кол-во контейнеров (бункеров), шт.
	Полное наименование юр. лица, ФИО ИП и физ.лица
	ОГРН, ОГРНИП
	Факт. адрес юр.лица, адрес регистрации ИП или физ.лица, контактные данные

	№ 1
	с. Каразеево ул.Ленина, 2ж
	49,704167
40,778375
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 2
	с. Каразеево ул.Ленина,8ж
	49,703917 40,780370
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 3
	с. Каразеево
ул.Ленина, 5ж
	49,703071 40,782323
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о собственнике
	Источник образования ТКО
	Примечание (информация о наличии / отсутствии сведений в Территориальной схеме)

	Площадь, кв.м.
	Используемое покрытие
	Наличие ограждения
	Тип контейнера (бункера)
	Объем контейнера (бункера), куб. м.
	Кол-во контейнеров (бункеров), шт.
	Полное наименование юр. лица, ФИО ИП и физ.лица
	ОГРН, ОГРНИП
	Факт. адрес юр.лица, адрес регистрации ИП или физ.лица, контактные данные

	№ 4
	с. Мёдово
ул.Низовая, 9ж
	49,746274  40,716480
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 5
	с. Мёдово
ул.Низовая, 27ж
	49,746592  40,713959
	5,25,5
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 6
	с. Мёдово
ул.Низовая, 35ж
	49,746745 40,710949
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 7
	с. Мёдово
ул.Низовая, 59ж
	49,746904  40,708004
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 8
	с. Мёдово
ул.Низовая, 77ж
	49,746793  40,704689
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 9
	с. Мёдово
ул.Советская,2ж
	49,746339  40,701234
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 10
	с. Мёдово ул.
Советская, 11ж
	49,745842  40,698005
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о собственнике
	Источник образования ТКО
	Примечание (информация о наличии / отсутствии сведений в Территориальной схеме)

	Площадь, кв.м.
	Используемое покрытие
	Наличие ограждения
	Тип контейнера (бункера)
	Объем контейнера (бункера), куб. м.
	Кол-во контейнеров (бункеров), шт.
	Полное наименование юр. лица, ФИО ИП и физ.лица
	ОГРН, ОГРНИП
	Факт. адрес юр.лица, адрес регистрации ИП или физ.лица, контактные данные

	№11
	п. Южный ул.Пушкина,1ж
	49,750994 40,768847
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№12
	п. Южный ул.Мира, 3ж
	49,750856 40,770725
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№13
	п. Южный ул.Терновая, 1ж
	49,750759 40,772549
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 14
	п. Южный ул.Садо вая, 14ж
	49,752332 40,776079
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№15
	п. Южный   ул.Садовая, 42ж
	49,753920 40,779952
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 16
	п. Южный ул.Садовая, 35ж
	49,755403 40,782355
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 17
	п. Южный
ул.Степная, 2ж
	49,754493 40,776916
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 18
	п. Южный ул.Гагарина,10ж
	49,753423 40,775633
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о собственнике
	Источник образования ТКО
	Примечание (информация о наличии / отсутствии сведений в Территориальной схеме)

	Площадь, кв.м.
	Используемое покрытие
	Наличие ограждения
	Тип контейнера (бункера)
	Объем контейнера (бункера), куб. м.
	Кол-во контейнеров (бункеров), шт.
	Полное наименование юр. лица, ФИО ИП и физ.лица
	ОГРН, ОГРНИП
	Факт. адрес юр.лица, адрес регистрации ИП или физ.лица, контактные данные

	№ 19
	х. Мале ванный
ул.Песчаная, 3ж
	49,797895  40,723153
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 20
	х. Малев анный
ул.Российская, 22ж
	49,796350  40,726828
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 21
	х. Мале ванный
ул.Российская, д.7ж
	49,796631  40,724371
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 22
	х. Мале ванный
ул.Песчаная,26
	49,796885  40,718237
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Сведения о собственнике
	Источник образования ТКО
	Примечание (информация о наличии / отсутствии сведений в Территориальной схеме)

	Площадь, кв.м.
	Используемое покрытие
	Наличие ограждения
	Тип контейнера (бункера)
	Объем контейнера (бункера), куб. м.
	Кол-во контейнеров (бункеров), шт.
	Полное наименование юр. лица, ФИО ИП и физ.лица
	ОГРН, ОГРНИП
	Факт. адрес юр.лица, адрес регистрации ИП или физ.лица, контактные данные

	№ 23
	п. Дубрава ул.Космонавтов, 41ж
	49,851280  40,770221
	6,75
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	3

	№ 24
	п. Дубрава ул.Космонавтов,27ж
	49,851218  40,773032
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 25
	п. Дубрава ул.Космонавтов, 11ж
	49,851232  40,775886
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 26
	п. Дубрава пл.Центральная, 5ж
	49,849917  40,776604
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№27
	п. Дубрава пл.Центральная, 9ж
	49,848001  40,776047
	6,75
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	3

	№ 28
	п. Дубрава ул.Лесная, 31ж
	49,848229  40,771830
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

	№ 29
	п. Дубрава ул.Садовая,13ж
	49,849059 40,780874
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 30
	п. Дубрава ул.Садовая,1ж
	49,850854  40,781550
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	1

	№ 31
	п. Дубрава ул.Космонавтов, 2ж
	49,851190  40,779887
	6,75
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	3

	№ 32
	п. Дубрава ул.Космонавтов, 12ж
	49,851405  40,777323
	5,25
	 бетон
	да
	Контейнер мусорный
	0,75
	2

image1.jpeg